setelah diadakan koreksi mengenai harga dan tanggal penyelenggaraan rapat, maka
harga yang Saudara ajukan telah dapat disetujui.

Sehubungan dengan itu, Hotel Saudara ditunjuk untuk menyediakan Paket Rapat
(kamar dan sarana rapat) dengan harga total sebesar Rp.166.054.000,- (Seratus enam
puluh enam juta lima puluh empat ribu rupiah) dalam rangka Sosialisasi Self Matrix
Aladin (Matrik Mandiri Aplikasi Perjalanan Dinas Online) sesuai dengan harga yang
telah disepakati bersama.

Demikian kami sampaikan untuk ditindaklanjuti sebagaimana mestinya. Atas
perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terimakasih.

[...]

dilaksanakan selama 3 (tiga) hari mulai tanggal, 23November 2018 s.d.25November 2018
bertempat di JHL Solitaire Gading Serpong Provinsi Banten.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mengharapkan bantuan Saudara untuk
dapat menyediakan akonrodasi kamar, makan, snack dan njang rapat untuk 2 (dua)
orang Pejabateselon Idan II serta102(seratus dua) orang Pegawai Sekretariat Jenderal
dan Badan Keahlian DPR Rl.

Mengingat pentingnya acara tersebut, kami mengharapkan agar kamar yang
digunakan dalam kondisi bersih, dan kelengkapan ruang rapat berfungsi dengan baik.

Adapun mengenai penyelesaian pembayaran, kami mengharapkan agar semua

[...]

Pegawai terkait di Ungkungan Sekretariat Jenderal dan Badan Keahlian DPR Rl, dalam
acara Sosialisasi Self Matrix Aladin (Matrik Mandiri Aplikasi Perjalanan Dinas
Online) pada tanggal 23-25 November 2018 selama 3(tiga) hari, di JHL Solitaire Gading
Serpong. Tangerang dengan 104 (Seratus Empat) peserta.

Demikian kami sampaikan untuk ditindaklanjuti sebagaimana mestinya. Atas
oerhatian dan keria<;amanva dlnranlfan terimalfacih

Pejabat Pembuat Komitmen
BIdang Perencanaan dan Keuangan,

Tarvono. S.IP.

NIP. 19611224 198203 1 002

Nomor

Sifat

[...]

Berdasarkan Paket Meeting tersebut, dan pekerjaan yang dikerjakan maka pemborong yang

bersangkutan berhak menerima pembayaran
• Sejumlah : 100% xRp. 29.400.000,- =Rp. 29.400.000.-
• Pengembalian Uang Muka

= Rp. 29.400.000,-
2. Pada pembayaran ini kepada yang bersangkutan dapat dibayarkan =Rp. 29.400.000,-

Terbilang : (Dua Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Ribu Rupiah)

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditanda tangani oleh kedua belah pihak. setelah teriebih dahulu
diadakan penelitian seperiunya.

Pejabat Pembuat Komitmen Kepala Bagian Perjalanan,
Bidang Perencanaan dan Keuangan,

TARYONO. SAP.

NIP. 19611224198203 1 002

[...]

/malam/orang, 12 ( Dua belas ) twin sharing room @Rp. 1.000.000.-/malam/orang dan Paket 32 Halfday Meeting @Rp.
1.000.000 pada tanggal 21 Juni 2019 s.d 23 Juni 2019 sebagaimana tercantum pada surat penawaran harga dengan Jumlah
biaya keseluruhan Rp. 74.882.000 (Tujuh Puluh Empat Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Rupiah)

2. Harga kontrak pekerjaan tersebut di atas sudah termasuk perhitungan-perhitungan pajak sesuai peraturan penjndang-undangan
yang berlaku dan dibebankan pada anggaran DlPA Dewan Perwakllan Rakyat IndonesiaTahun Anggaran 2019 MAK •
002.01.01030.5801.001.001.0548.524111